[image: ]

FORMULÁRIO DE CANDIDATURA - CORPO DISCENTE

Ex.mo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

Ao abrigo do disposto no Artigo 11.º, n.º 8, dos Estatutos da ESTGOH, vimos apresentar a V.ª Ex.ª declaração de candidatura no procedimento para eleição dos representantes do corpo discente do Conselho de Escola aberto pelo Despacho/ESTGOH/36/2022.
A lista, que se pretende seja identificada pela letra ___, é constituída pelos seguintes candidatos:

	Membros efetivos

	Nome
	N.º de aluno/a
	Endereço de e-mail
	Assinatura

	Membros suplentes (entre 1 a 4)

	Nome
	N.º de aluno/a
	Endereço de e-mail
	Assinatura

Oliveira do Hospital, ___ de novembro de 2022

O/A cabeça-de-lista,

Mod. 114_02		Página 1 de 1
Sistema Interno de Garantia da Qualidade
image1.png
Escola Superior
de Tecnologia
e Gestao

Politécnico de Coimbra